ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                    /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày             tháng   12  năm 2023

V/v thời gian hoàn thành nhiệm

vụ được giao tại Thông báo Kết

luận số 2023/TB-UBND

ngày 03/11/2023 của

UBND thành phố

Kính gửi: UBND phường Trần Hưng Đạo

Xét đề nghị của UBND phường Trần Hưng Đạo tại Báo cáo số 225/BC-

UBND ngày 08/12/2023 về việc thực hiện Thông báo số 2023/TB-UBND ngày

03/11/2023 Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố (gửi kèm

theo Công văn này). Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thời gian thực hiện hoàn thành nhiệm vụ của UBND

phường Trần Hưng Đạo được giao tại Thông báo số 2023/TB-UBND ngày

03/11/2023 của UBND thành phố đến ngày 31/3/2024.

2. Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Trần Hưng Đạo nghiêm túc hoàn

thành nhiệm vụ theo đúng thời hạn đã cam kết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TN-MT thành phố;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2023-12-18T10:04:39+0700

		2023-12-18T10:56:33+0700

		2023-12-18T10:56:33+0700

		2023-12-18T10:56:33+0700